Муниципальное образование Санкт-Петербурга Финляндский округ

Муниципальный совет

Санкт-Петербург, 195221, проспект Металлистов, дом 93, лит. А, тел/факс 544-58-41

Р Е Ш Е Н И Е

от 06.03.2018г. № 9

О внесении изменений в решение Муници-

пального совета от 26.08.2014г. № 17 «Об

утверждении Положения «О гарантиях

осуществления полномочий лиц, замещаю-

щих муниципальные должности в органах

местного самоуправления муниципального

образования Финляндский округ, осуществ-

ляющих свои полномочия на постоянной

основе»

Во исполнение Закона Санкт-Петербурга от 20.07.2006 № 348-54 «О Реестре муници-

пальных должностей в Санкт-Петербурге, Реестре должностей муниципальной службы в

Санкт-Петербурге и предельных нормативах размеров оплаты труда депутатов муниципаль-

ных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, членов вы-

борных органов местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборных должностных лиц

местного самоуправления в Санкт-Петербурге, председателей избирательных комиссий

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих в Санкт-Петербурге», Закона

Санкт-Петербурга от 3.10.2008 № 537-94 «О гарантиях осуществления полномочий депутата

муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга,

члена выборного органа местного самоуправления в Санкт-Петербурге, выборного долж-

ностного лица местного самоуправления в Санкт-Петербурге»

Муниципальный совет муниципального образования Финляндский округ

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Муниципального совета от 26.08.2014г. № 17 «Об

утверждении Положения «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих муни-

ципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования

Финляндский округ, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», дополнив

его Перечнем муниципальных должностей в Муниципальном совете муниципального обра-

зования Финляндский округ, в соответствии с приложением № 2.

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу муници-

пального образования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И. о. главы муниципального образования,

исполняющего полномочия

председателя Муниципального совета                                                                 И.С. Кудинов

Приложение №2

к решению Муниципального совета

муниципального образования

 Финляндский округ

от 06.03.2018г. № 9

Перечень

муниципальных должностей в Муниципальном совете муниципального образования

Финляндский округ

Наименование должности
Размер должностного оклада

(в расчётных единицах)

Глава муниципального образования, исполняющий

полномочия председателя Муниципального совета
25

Заместитель главы муниципального образования,

исполняющего полномочия председателя Муници-

пального совета

21